ptum iugis sacrificij & sacerdotum omnium cōpescere: & quicquid nunc lapsum est dignitatis, erigere ac restaurare: eos quoq; qui iam in erroribus sunt demersi, cōuertere in uiam ueritatis: ut & ipsi reuersi ad unitatem ecclesie catholice, firmiter credant in dominum Iesum Christū & sacramenta, quæ ecclesie suæ reliquit ille, qui est benedictus in æuum. Amen.

Reliquam huius euangelij partem, quare in festo sancti Thomæ apostoli.

## DOMINICA SE

CVNDA POST FESTVM PA

schæ, homilia prior super Euange  
lium Iohannis .X.

**I**N illo tempore dixit Iesus discipulis suis, & turbis Iudæorum: Ego sum pastor bonus, bonus pastor animā suam ponit pro ouibus suis. Mercenarius autem & qui non est pastor, cuius non sunt oues propriæ, uidet lupum ueniētem, & dimittit oues & fugit,

1. Corin. 9  
1. Iohan. 3

& lupus rapit & dispergit oues. Mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, & non pertinet ad eum de ouibus. Ego sum pastor bonus, & cognosco oues meas, & cognoscūt me meæ. Sicut nouit me pater, & ego agnosco patrem, & ani-

Matth. 9  
Marci. 6  
Luc. 8

Matth. 11  
Luc. 10  
Matth. 12

G ij